
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

ГОРОДА ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНОГО  
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 
03.12.2011         № 360 

  

О досрочном прекращении полномочий 

члена участковой избирательной 

комиссии избирательного участка               

№ 581 с правом решающего голоса  

Борисовой Елены Александровны 

 

 

Рассмотрев заявление члена участковой избирательной комиссии избирательного 

участка № 581 с правом решающего голоса по выборам депутатов Государственной Думы 

Федерального Собрания Российской Федерации шестого созыва Борисовой Елены 

Александровны о сложении своих полномочий, на основании пунктов 6, 10 статьи 29 

Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и 

права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьи 24 Федерального 

закона от 18.05.2005 № 51-ФЗ «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального 

Собрания Российской Федерации», Территориальная избирательная комиссия города Гусь-

Хрустального п о с т а н о в л я е т :  

 

Досрочно прекратить полномочия члена участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 581 с правом решающего голоса Борисовой Елены 

Александровны. 

 

 

Председатель  

Избирательной комиссии 

    

 

С.Г. Сметанкина  

 

Секретарь  

Избирательной комиссии 

    

 

С.А. Михеева 

 


